



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 34/2020
Číslo jednací: UMCP14/20/15507/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 14. dubna 20

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 30. 3. 2020 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informací týkajících se správních řízení:

1. Kolik správních řízení bylo zahájeno na oddělení přestupků od 1. 1. 2006 do 31.12. 2015?
2. Kolik námitek podjatosti bylo účastníky uplatněno ve správních řízeních na oddělení přestupků zahájených v období od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2015?
3. Kolika námítkám podjatosti ve správních řízeních na oddělení přestupků zahájených v období od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2015 bylo vyhověno správním orgánem, u kterého bylo správní řízení vedeno?
4. Kolika námítkám podjatosti ve správních řízeních zahájených na oddělení přestupků v období od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2015 nebylo vyhověno správním orgánem, u kterého bylo správní řízení vedeno?
5. Kolika námítkám podjatosti ve správních řízeních na oddělení přestupků zahájených v období od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2015 bylo vyhověno nadřízeným správním orgánem?
6. Kolika námítkám podjatosti ve správních řízeních zahájených na oddělení přestupků v období od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2015 nebylo vyhověno nadřízeným správním orgánem?



Vaší žádostí ze dne 30. 3. 2020 jste požádala o poskytnutí informací týkající se správních řízení a námitek podjatosti a způsobu jejich vyřízení za období od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2015 na oddělení přestupků odboru právních a kontrolních činností (dále jen „OPKČ“) povinného subjektu.

Z Vaší žádosti je patrné, že žádost směřuje k poskytnutí ucelených statistických údajů za období deseti let, počtu přestupkových řízení a námitek podjatosti a způsobu jejich vyřízení od roku 2006 do roku 2015 souhrnně.

Oddělení přestupků OPKČ k Vaší žádosti uvedlo, že spisová dokumentace přestupkových řízení za období od roku 2006 do roku 2015 byla na základě Spisového a skartačního řádu, vnitřního předpisu, který sjednocuje postup při nakládání s písemnostmi nebo jinými záznamy vzniklými nebo vyřízenými v rámci povinného subjektu, předána do spisovny povinného subjektu s uvedením skartační lhůty, jenž činí pět let.

Oddělení přestupků OPKČ povinného subjektu nevede, neeviduje a nemá k dispozici ucelená Vámi požadovaná statistická data za desetileté období od roku 2006 do roku 2015 a ani není předmětem činnosti oddělení tato souhrnná požadovaná data shromažďovat.

Vzhledem k výše uvedenému nelze Vámi požadované informace poskytnout.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal
Soňa Mrvová
Datum: 2020.04.14
14:02:14 +02'00'